
 

Decreto Dirigenziale n. 392 del 24/10/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 14 - Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014 2020 MISURA 6  SOTTOMISURA 6 2  AIUTI

ALL AVVIAMENTO DI ATTIVITA IMPRENDITORIALI PER ATTIVITA' EXTRAGRICOLE

NELLE ZONE RURALI TIPOLOGIA DI INTERVENTO 6 2 1 AIUTO ALL AVVIAMENTO DI

IMPRESA PER ATTIVITA EXTRAGRICOLE IN ZONE RURALI  BANDO APPROVATO CON

DRD N 45  DEL 27 07 2017  RETTIFICA DEL DRD N 111 DEL 07 06 2018 DI

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA E

APPROVAZIONE DELL ELENCO DELLE DOMANDE IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

-con DRD n.45  del 27.07.2017, pubblicato sul BURC n. 61 del 31.07.2017, è stato approvato il
bando di attuazione della Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali
per  attività  extragricole nelle  zone rurali”  -  Tipologia  di  intervento 6.2.1 “Aiuto  all’avviamento
d’impresa per attività  extragricole in  zone rurali”  che ha fissato come dotazione finanziaria €
10.000.000,00 e quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN
la data del  17.11.2017;

-con  DRD n.136  del   23.05.2018,  in  attuazione  della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  139  del
13/03/2018,  pubblicata  sul  BURC n.  26  del  29/03/2018,  per  il  bando  relativo  alla  presente
Tipologia di Intervento 6.2.1:

- è  stata  estesa  la  procedura  che  prevede  l’adozione  delle  graduatorie  provinciali
provvisorie e della graduatoria regionale definitiva;

- è stata  incrementata  la  dotazione finanziaria  del  suddetto  bando da  10.000.000,00 a
12.000.000,00;

- e  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  63  punti  per  l’individuazione  delle  domande
“immediatamente finanziabili”;

- è  stato  concesso  il  Nulla  Osta  al  finanziamento  di  tali  domande  “immediatamente
finanziabili”;  

- è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP 50.07.14 di procedere all’approvazione
e pubblicazione  della  graduatoria  provinciale provvisoria  e  dell’elenco delle  Domande
immediatamente finanziabili; 

-con Decreto Dirigenziale n. 111 del 07.06.2018 della UOD 50.07.14, pubblicato sul BURC n.42 del
18.06.2018,  avente ad oggetto: Programma di sviluppo rurale 2014-2020. Misura 6  -  Sottomisura 6.2
“Aiuti  all’avviamento  di  attività  imprenditoriali  per  attività  extragricole  nelle  zone  rurali”-  Tipologia  di
intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extragricole in zone rurali” - Bando approvato
con DRD n. 45  del 27.07.2017.  

PRECISATO CHE il citato DRD 111/2018 fra l'altro ha:
1. approvato la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi:

◦ elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili;
◦ elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato

raggiungimento del punteggio minimo;
◦ elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. approvato l'elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto del citato
DRD n.136 del  23.05.2018,  ai fini del presente bando, è composto dalle istanza inserite
nell'elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili  a finanziamento alle quali,  a
seguito  di  istruttoria  e  valutazione,  sia  stato  attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al
“punteggio soglia” di 63 punti;

3. approvato altresì l'elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili.

CONSIDERATO che 
- le seguenti ditte hanno richiesto il riconoscimento dell'errore palese commesso in fase di inserimento
della spesa e relativo contributo, all'atto della presentazione dell'istanza sul portale SIAN, e che sulle
stesse è stata operata opportuna istruttoria le cui risultanze vengono riportate di seguito:

DITTA BARCODE
INIZIALE

BARCODE
RETTIFICATO

CUAA SPESA AMMESSA CONTRIBUTO
AMMESSO

SPESA
RETTIFICATA

CONTRIBUTO
RETTIFICATO

CROCAMO
ROSANNA

54250603336 84250196353 CRCRNN73D61F839C 20.034,84 20.034,84 40.000,00 40.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



SALERNO LUCIANA 54250599294 84250191511 SLRLCN72T48A479X 39.998,75 39.998,75 40.000,00 40.000,00

SACCO MICHELINA 54250601801 84250196189 SCCMHL57E48A460X 24.751,00 24.751,00 40.000,00 40.000,00

D'ANGELO
MICHELA

54250603625 84250196809 DNGMHL86M61A717D 39.800,50 39.800,50 40.000,00 40.000,00

RETTA EVA 54250601397 84250196312 RTTVEA95A71L628W 39.272,52 39.272,52 40.000,00 40.000,00

MAIURI ERMINIA 54250603385 84250196296 MRARMN82H62L628Y 30.715,12 30.715,12 40.000,00 40.000,00

MARROCCO
PASQUALE

54250600720 84250196262 MRRPQL90R30A091O 39.994,54 39.994,54 40.000,00 40.000,00

GUARIGLIA
MASSIMO

54250602973 84250196361 GRGMSM78B26A091F 30.487,11 30.487,11 40.000,00 40.000,00

PECCERILLO
ANTONIETTA

54250603518 84250196304 PCCNNT73R69Z112S 31.618,00 31.618,00 40.000,00 40.000,00

C.S.T. SRLS 54250600118 84250192691 05647800654 39.830,91 39.830,91 40.000,00 40.000,00

PASSARO MAURO 54250600159 84250196254 PSSMRA72D22H501C 39.998,53 39.998,53 40.000,00 40.000,00

- a seguito di mero errore materiale di digitazione bisogna procedere alla rettifica dei seguenti punteggi:
1. PARISI SANTINA (CUAA PRSSTN33S46B242D) da punti 56 a punti 71
2. COSENTINO LUDOVICA (CUAA CSNLVC95M45A717G) da punti 53 a punti 68

VISTO l'esito dell'istruttoria sulle citate rettifiche per riconoscimento errori palesi e materiali eseguite dai
tecnici istruttori.

RITENUTO opportuno rettificare gli errori palesi e materiali di cui sopra.
 
VISTO:

 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  di  Misura  provinciale  della  Tipologia  di
Intervento 6.2.1 

DECRETA

per  le  motivazioni  indicate  in  narrativa,  che si  intendono integralmente  riportate,  relativamente  alla
Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per attività extragricole nelle
zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extragricole in
zone rurali”, di rettificare il DRD 111  del 07.06.2018 pubblicato sul BURC n. 40 del 11.06.2018, fermo
restando quant'altro in esso riportato:

.1 di rettificare gli importi relativi agli errori palesi per le seguenti ditte:

DITTA BARCODE
INIZIALE

BARCODE
RETTIFICATO

CUAA SPESA AMMESSA CONTRIBUTO
AMMESSO

SPESA
RETTIFICATA

CONTRIBUTO
RETTIFICATO

CROCAMO
ROSANNA

54250603336 84250196353 CRCRNN73D61F839C 20.034,84 20.034,84 40.000,00 40.000,00

SALERNO LUCIANA 54250599294 84250191511 SLRLCN72T48A479X 39.998,75 39.998,75 40.000,00 40.000,00

SACCO MICHELINA 54250601801 84250196189 SCCMHL57E48A460X 24.751,00 24.751,00 40.000,00 40.000,00

D'ANGELO
MICHELA

54250603625 84250196809 DNGMHL86M61A717D 39.800,50 39.800,50 40.000,00 40.000,00

RETTA EVA 54250601397 84250196312 RTTVEA95A71L628W 39.272,52 39.272,52 40.000,00 40.000,00

MAIURI ERMINIA 54250603385 84250196296 MRARMN82H62L628Y 30.715,12 30.715,12 40.000,00 40.000,00

MARROCCO
PASQUALE

54250600720 84250196262 MRRPQL90R30A091O 39.994,54 39.994,54 40.000,00 40.000,00

GUARIGLIA
MASSIMO

54250602973 84250196361 GRGMSM78B26A091F 30.487,11 30.487,11 40.000,00 40.000,00

PECCERILLO
ANTONIETTA

54250603518 84250196304 PCCNNT73R69Z112S 31.618,00 31.618,00 40.000,00 40.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



C.S.T. SRLS 54250600118 84250192691 05647800654 39.830,91 39.830,91 40.000,00 40.000,00

PASSARO MAURO 54250600159 84250196254 PSSMRA72D22H501C 39.998,53 39.998,53 40.000,00 40.000,00

     2. di rettificare i punteggi assegnati alle seguenti ditte:

- PARISI SANTINA (CUAA PRSSTN33S46B242D) da punti 56 a punti 71
- COSENTINO LUDOVICA (CUAA CSNLVC95M45A717G) da punti 53 a punti 68

     3. di  rettificare la Graduatoria Provinciale provvisoria, approvata con DRD 111 del 07.06.2018,
composta,  nella  versione  finale,  dai  seguenti  elenchi,  che,  allegati  al  presente  provvedimento,  ne
formano parte integrante e sostanziale:

 elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili; 
 elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato

raggiungimento del punteggio minimo; 
 elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;
 elenco provinciale definitivo delle  domande non ricevibili.

  4.  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura  della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento degli  adempimenti  previsti  dalla Legge Regionale n. 23 del  28707/2017 “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

  5. dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

            6. trasmettere il presente decreto:
  al Direttore Generale 50.07;
  al Dirigente dell’UOD 50.07.03;
  al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.2.1;
  alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
  al BURC per la pubblicazione.

IL DIRIGENTE
Dott. Gorga Giuseppe

        

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018


	BURC n. 78 del  29 Ottobre 2018

